abril  de  2021,  considerando  o  incomensurável  interesse  público  e
considerando  também,  as  conclusões  formalmente  motivadas  no
Parecer  Jurídico,  AUTORIZA  a  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  junto  à
empresa MÁLAGA JANIS OSÓRIO PINHEIRO inscrita no CNPJ/MF, sob
o nº   20.218.862/0001-00 , no valor global de R$ 61.887,00 ( sessenta e
um mil oitocentos e oitenta e sete reais )  visando a contratação de
pessoa jurídica especializada na execução de serviços de Confecção de
quadro, placas, comendas honorificas, títulos de cidadania, displays e 
materiais gráficos para utilização da Câmara Municipal, ancorado no
art. 75, II, da lei 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações.